02.12.2019 г. №95
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ЗАМЗОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ПЕРИОД

В соответствии с требованиями статей 28, 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного с управления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 28.06.2014 г. №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Замзорского  муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития Замзорского муниципального образования на среднесрочный период.
2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Замзорского муниципального образования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к постановлению администрации
Замзорского муниципального образования
от 02.12.2019 г. №95

	ПРОГНОЗ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ЗАМЗОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ПЕРИОД

	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Факт 2018 года
	Оценка 2019 года
	Прогноз на:

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Выручка от реализации продукции, работ, услуг (в действующих ценах) по полному кругу организаций,
	млн. руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Количество индивидуальных предпринимателей
	ед.
	4
	4
	4
	4
	4

	Численность постоянного населения
	тыс. чел.
	1375
	1341
	1341
	1341
	1341

	Среднесписочная численность работающих
	чел.
	242,5
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0

	Число безработных граждан
	чел.
	9
	8
	0
	0
	0

	налоговые и неналоговые доходы

	тыс.руб
	3952,9
	3594,6
	3663,6
	3793,1
	4017,1

	налоги на имущество

	тыс.руб
	116,8
	268
	137,0
	137,0
	137,0